e Forensi el archidiacono de Bedefet) mandat, ut ca-
« nonicos de Lanslanet (al.Lamestanler) jubeat ca-3i pellam quamdam injuste occupatam dimittere.i- Mansi XXII. 346, Bcehmeri Corp. jur. can. II. 238,» Augustini Tarr. Opp. IV. 112. — « Insinuatum est
le nobis. »
'• LXXX. Archiepiscopo Canluariensi raandat, ul
i- archidiaconum quemdam tueatur ab episcopi inju-I, riis. Mansi XXII. 365, Bcehmeri Corp. jur. can. II
> app. 229, Auguslini Tarr. Opp. IV. 327, Decr.
> Greg. L. V. t. 51. c. 2. — « Ad hsecquoniara. >

si LXXXl. Archiepiscopo Cantuariensi mandat, in-
r- terdicat moiaachis, « ne villas vel ecclcsias reciperes
i- a.1 firnias vel delinere prsesumant. » Mansi XXII
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373, BoehroeriCorp. jur. can. II. app. 251, Augu-
slini Tarr. Opp. IV. 221. — <Fraternitati tuseper. »

LXXXH. Archiepiscopo Canluariensi mandat,
episcopum Covenlrensem « corrigal et casligel,
qttod pueris, qui sint infra decenniuin constilutis
ecclesias concesserit. >Mansi XXII. 565, Bcehmeri
Corp. jur. can. II. app. 241, Atiguslini Tarr. Opp.
IV. 51. Decr. Greg. L. I. i. 14. c. 2. — « Ex ratione
eommissae > t Ex commissae sibi. >

LXXXIII. Archiepiscopo Canluariensi respondet
de «reinissionibus, quse iitint in dedicationibus ec-
clesiarum. » Mansi XXII. 595, Aiiguslini Tarr. Opp.
IV. 541, Decr. Greg. L. V. t. 38. c. 4. — « Quod
autem consuluisti. »

LXXXIV. Archiepiscopo Cantuariensi concedit,
ut « si eorum, qui ad audientiam ipsius appellent,
possessio turbala fuerit, reformet eam, eo prseter-
misso, de quo appellatio fuerit inlerposita. » Mansi
XXII. 518, BoehmeriCorp. II. app. 291, Augustini
Tarr. Opp. IV. 128, Decr. Greg. L. II. t. 28. c. 17.
•—<Cum teneamur. >

LXXXY. Archiepiscopo Cantuaiiensi scribit de
clericis, qui « in domibus suis habere fornicarias
dicanlur. > Mansi XXII. 551, Boehmeri Corp. II.
app. 556 , Augusliui Tarr. Opp. IV. 145. — « Cum
in Ganluariensi > « Cuiu in provincia. »

LXXXVI.Archiepiscopo Cantuariensi etejussuf-
fraganeis scribit, ne a clericis t fornicarias in do-
mibus suis haberi > palianlur. Mansi XXII. 548,
Roehmeri Corp. II. app. 554, Augustini Tarr. Opp.
IV, 142, 144, Decr. Greg, L. III. l. 2. c. 4, t. 5. c. 1.
— i Sicut ad exslirpanda >.« Si qui autem. >

LXXXVII. Archiepiscopo Cantuariensi et ejus
suffraganeis prsecipit, ne, « decedentibus ecclesia-
rum personis, fiiios, vel consanguineos, vel alios
se in prsedictas ecclesias intrudere » patiantur. Gil-
berti Foliol. epist. ed. Giles II. 65, Mansi XXIi.
379, BoehmeriCorp. ,jur. can. II. app. 209 , Augu-
stiui Tarr. Opp. IV. 152. — « Ex crebris querimo-
r.iis » « Ex querimoniis clericorum. >